
UCHWAŁA NR XII/82/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych 

opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XL/296/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek, klub 
dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na 
własny rachunek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 4869), w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja celowa udzielana jest na każde dziecko objęte opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez 
dziennego opiekuna w wysokości 300 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: 3781FF10-9EDD-4B84-92FA-0CEABA11950A. Podpisany Strona 1




